
    I N T E N C J E  M S Z A L N E  
Od 3.04. do 10.04.2022 roku

PONIEDZIAŁEK 3.04.2023r. WIELKI PONIEDZIAŁEK
6:30 (filia) Msza św. wieczysta: za ++ polecanych
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + kuzynkę Różę Błach jako dar wieńca od Stefanii

2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Wandy Nowak – int. od Wspólnoty Żywego
Różańca

18:00 1/ O  Boże  Miłosierdzie  i  dar  nieba  dla  ++  rodziców  i  dziadków  Franciszka  i  Heleny
Markewka oraz ich ++ rodziców

2/ O  dar  nieba  dla  +  Grzegorza  Zyzik  jako  podziękowanie  Ojców  Kamilianów  za
zaangażowanie w Orkiestrę  Parafialną 

WTOREK 4.04.2023r.  WIELKI WTOREK
6:30 (filia)  O  Miłosierdzie  Boże  i  dar  nieba  dla  +  Elżbiety,  +  Jakuba  Moczko  i  ++  z

pokrewieństwa
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Jadwigę Wieczorek, + Teresę Kot na pamiątkę kolejnej

roczn. ślubu i za ++ z pokrewieństwa z obu stron      
2/ O Miłosierdzie Boże i dar życia wiecznego dla ++ rodziców: Marianny i Wincentego,

+ bratowej Czesławy, brata Mieczysława, brata Czesława Fuks, siostrzenicy Iwony,
siostrzeńca Włodzimierza, Alojzego, dla + Reginy i Jana Korzyniewskich, Stanisława
Midek, Mieczysława Pietraszewskiego, + Grażyny Dziergwa, ++ teściów i dziadków 

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Marii Majchrzak – int. od lokatorów z ul.
Słoneczników 46 d

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + ojca Joachima Piątek w roczn. śmierci,  jego + żonę
Annę, córkę Krystynę, zięcia Henryka oraz za ++ z rodzin Gdynia i Han – o dar życia
wiecznego dla nich

3/ O wieczną szczęśliwość dla + Tadeusza Duda w kolejną roczn. śmierci, jego + syna
Damiana,  za  ++ siostry  Marię,  Jolantę,  ++ rodziców i  teściów i  wszystkich  ++ z
pokrewieństwa 

ŚRODA 5.04.2023r. WIELKA ŚRODA
6:30 (filia)  Za + brata Ernesta Szleger i męża Ryszarda Szubińskiego na pamiątkę ich urodzin,

++ rodziców Marię i Ewalda, + córkę Małgorzatę, syna Jana  i dusze w czyśćcu cierpiące
– o radość życia wiecznego dla nich     

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Reginy, Franciszka, Bronisławy,
Teresy i za dusze w czyśćcu cierpiące 

2/ O dar życia wiecznego dla ++ rodziców: Stanisławy i Józefa Papież, ++ sióstr: Marii,
Heleny i Bogusi Papież, ++ braci Józefa i Zygmunta

17:30 Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
 18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych  

2/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla ++ rodziców Amalii i Karola Binkowskich, +
siostry Gertrudy, jej + męża Józefa, brata Wiktora i ++ Ryszarda, Ewy i Eugeniusza
Jeziorskich       

3/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + mamy Anny Płaszczymąka w 17 roczn. śmierci,
+ ojca Alfreda w 4 roczn. śmierci, za ++ dziadków: Helenę i Józefa Płaszczymąka, ++
dziadków: Paulinę i Walentego Mzyk oraz ++ z rodzin Płaszczymąka, Mzyk, Kokot,
Matuszek, Jaworek, Szydło, Opiełka i dusze w czyśćcu cierpiące     



CZWARTEK 6.04.2023r. WIELKA CZWARTEK 
18:00  Msza św. Wieczerzy Pańskiej
 Adoracja Pana Jezusa w Ciemnicy do 21:00
PIĄTEK 7.04.2023r. WIELKI PIĄTEK MĘKI PAŃSKIEJ
7:30 Ciemna Jutrznia
9:00 Droga Krzyżowa /bez wypominek/
15:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia
18:00 Liturgia Męki Pańskiej

Adoracja przy Bożym Grobie – do 21:00; Gorzkie Żale (całe) 
SOBOTA 8.04.2023r. WIELKA SOBOTA
7:30 Ciemna Jutrznia
11:00 – 15:00 Święcenie pokarmów o pełnych godzinach
18:00 Liturgia Wielkiej Soboty    
NIEDZIELA 9.04.2023r. NIEDZIELA WIELKANOCNA UROCZYSTOŚĆ 

ZMARTWYCHWSTANIA PAŃSKIEGO 
6:00 PROCESJA  REZUREKCYJNA I MSZA ŚW. W INT. PARAFIAN I GOŚCI
9:00 (filia) Za + Antoniego Kalinowskiego   
10:30 Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  Świętego  Kamila  z

podziękowaniem za  otrzymane łaski,  z  prośbą  o  dalszą  opiekę  Bożą,  zdrowie  i  Boże
błogosławieństwo dla Barbary z okazji 60. urodzin i wnuczki Hani z okazji 4. urodzin
oraz  o  zdrowie,  dary  Ducha  Świętego  i  błogosławieństwo  Boże  dla  dzieci,  wnuków,
mamy i całej rodziny

12:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Jarosława Grzybek w 1 roczn. śmierci i dusz w
czyśćcu cierpiących         

14:00 Za żyjących i zmarłych dobrodziejów
16:30 Nieszpory świąteczne
17:00 Do Miłosierdzia Bożego za + Jadwigę Wieczorek, + Teresę Kot jako pamiątka kolejnej

rocznicy ślubu i za ++ z pokrewieństwa z obu stron – o dar nieba dla nich
PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY 10.04.2023
6:00 (filia) Za + Antoniego Kalinowskiego 
7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Wandy Nowak – int. od wiernych przyjaciół

Gabrieli i Mariana   
9:00 (filia) Z okazji 18 – tych urodzin Michała Dąbrowskiego, z podziękowaniem za dar życia

i  otrzymane łaski,  z prośbą o zdrowie, Boże błogosławieństwo, potrzebne łaski  i  dary
Ducha Świętego na dorosłe życie

10:30 Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych  i  św.  Kamila,  z
podziękowaniem za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie
dla Jolanty z okazji urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny.

12:00 W intencji s. Marii Dobrosławy z okazji 50 rocznicy urodzin, z podziękowaniem Panu
Bogu  i  Mace  Bożej  Niepokalanej  za  dar  życia,  powołania  zakonnego  i  wszystkie
otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i światło Ducha Świętego na
dalsze lata życia oraz za jej rodziców i rodzeństwo z rodzinami  

14:00 Z  podziękowaniem  Panu  Bogu   za  wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  Boże
błogosławieństwo, opiekę Aniołów Stróżów i dary Ducha Świętego dla Oliwiera  z okazji
11 urodzin

17:00 Do Miłosierdzia Bożego za + Wiktorię Bil, Genowefę Kabata, ++ rodziców: Katarzynę i
Antoniego Mucha, ++ braci Tadeusza i Wiesława Mucha


